
Profi förvärvar, förvaltar och utvecklar fastigheter i Sveriges 
tillväxtregioner Stockholm, Göteborg och Malmö. Profi äger 
ett bestånd om över 300 000 kvm med lokaler för kontor, 
handel, bostäder, lager och industri. Profi äger och förvaltar 
fastigheter till ett värde överstigande 4,5 miljarder kronor. 

Profi ägs av ett litet antal långsiktiga institutioner, såsom 
Postens Pensionsstiftelse, Nobelstiftelsen, Kåpan Pensioner, 
Oslo kommun och Trondheim kommun.

Teknisk chef

Vi erbjuder dig
Profi erbjuder ett stimulerade arbete i en kreativ arbetsmiljö.
Vi är idag drygt 25 anställda. Du kommer att utgå från
huvudkontoret som är centralt beläget i Stockholm.

Om tjänsten
Profi expanderar och kommer att öka fokus på
driftsoptimering av fastighetsbeståndet.

Ditt ansvar
Du kommer att ha ett övergripande ansvar för Profis tekniska
förvaltning och drift, som utförs genom kontrakterade
fastighetstekniker och leverantörer. Du kommer att arbeta
med tekniska förvaltningsfrågor såsom: upphandlingar,
underhållsplaner, mediaförbrukning, driftsoptimeringar,
energieffektiviseringar och miljöklassningar.

Arbetet inkluderar bl. a. att:
•	 Upprätta och följa upp drift- och underhållsbudget, 

samt driftsoptimera fastigheterna i beståndet
•	 Ta fram investeringsbeslut, driva och följa upp 

energieffektiviseringsprojekt och miljöklassningar
•	 Upphandla, kvalitetssäkra och utvärdera service och 

driftavtal, samt entreprenader
•	 Ansvara för systematiskt brandskyddsarbete.

Du har:
•	  Dokumenterad erfarenhet som Teknisk chef  eller 

förvaltare/Driftsansvarig 
•	 Eftergymnasial utbildning inom teknisk förvaltning, styr 

& reglteknik, eller motsvarande
•	 Mycket god förmåga att driva projekt och upphandlingar

Då tjänsten innebär kontakter med hyresgäster och
leverantörer kommer stor vikt att läggas vid personlig
lämplighet.

Dina egenskaper
Vi rekryterar medarbetare som inger förtroende och ger
energi, är positiva och prestigelösa, samt som har en stor
förståelse för att våra relationer med hyresgäster och
leverantörer är centrala för Profis framgång.

Vi är ett företag i tillväxt så vi värdesätter att du trivs i en
föränderlig och flexibel arbetsmiljö. För att trivas med
tjänsten behöver du vara:

Affärsmässig; fokuserar på och prioriterar efter
värdeskapande principer

Kommunikativ; lyhörd med en utpräglad servicekänsla

Nyfiken på ny och gammal teknik; gör sunda bedömningar
avseende drift, investeringar, planerat underhåll och utbyten.

Samtidigt som du är affärsmässig så är du en effektiv operativ
problemlösare. Vidare önskar vi att du uttrycker dig väl både i
tal och i skrift.

Ansökan
Mejla din ansökan inklusive ditt CV samt referenser till
rekrytering@profi.se

Märk din ansökan ”Teknisk Chef  ”.
Tillträde sker så snart som möjligt.
Urvalsprocessen sker löpande.


